B. Allochroa. Roth. Cat. III. p. 152.

In mari Baltico et Sinu Codano.

Fila tenuiora infra subcontinua articulis obsoletis, superne soluta in ramulos elongatos roseos, unde habitus versicolor. Venæ quam in præcedente varietate pauciores, ita ut in superioribus articulis binæ vel ternæ tantum sint. Fructus ut in præcedente varietate. — Forsan distincta species?

y. Squarrosa.

In freto Sundico ad Fucum Vesiculosum.

Fila æquali crassitie per totam fere longitudinem, nec ut in ceteris versus apicem attenuata. Rami obtusi, ramulis horizontalibus brevibus, unde facies squarrosa.

d. Fibrata.

Conferva Fibrata. Dillw. p. 84. t. G.
In mari Baltico et Sinu Codano.

Vix nisi ramulis ultimis in fila hyalina tenuissima solutis et granulis articulis inclusis a Var. **B. Allochroa** differt, quæ notæ sane non sufficiunt. Utrumque enim statum tantum singularem in quacumque fere specie indicat: Canales enim illi, qui venas filorum efficiunt, tandem inter se sæpe solvuntur, et liberi veluti penicilli ramos terminant; Granula articulis inclusa in pluribus speciebus observant simul cum fructu vulgari.

Obs.

O b s. Nulla species hac nostrâ magis vulgaris, neque alia magis variat. In eo autem omnia specimina convenire video, quod articuli diametro æquales sunt, nec 2-4plo longiora. Numquām in parte fili inferiori sensim longiora observavi, ut memorant Cl:i Rothius et Dillwynius. Genicula autem interdum ita sunt obsoleta, ut longitudo articulorum non observetur facile.

4. **Badia**, filis strictis dichotomis apice vagermosis, articulis inferioribus diametro dimidio brevioribus, superioribus 3-plo longioribus.

Conferva **Badia**. Dillw. p. 85. t. G.
In Norvegia oris.

Cæspes uncialis vel biuncialis, atropurpureus vel fuscescens. Fila aggregata, stricta, venosa venis 2-3 longitudinalibus, dichotoma, æqualia et parum attenuata. Rami remoti, erecti, superiores breves, magis patentes et subpinnati Articuli basi fili dimidio breviores, sensim longiores evadunt, iterum in summis ramis breviores.

O b s. Similis Hutchinsæ Strictæ, sed colore differt. De synynomo Dillwynii non omnino certus sum. Icon bene habitum, characterem male exprimit.

5. **Stricta**, filis strictis æqualibus, ramis dichotomis erectiusculis, articulis diametro subtriplo longioribus.

Conferva **Stricta**. Dillw. t. 40.
In mari Balticō.

Colorē

Colore purpureo, filis crassitis aequalibus et longitudine articulorum a quibusdam varietatibus Hutchinsiae Violaceae differt, cum quibus ab incauto confundi posset. Capsula non detecta.